Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2020 года                                                                                	№ 369
г. Могоча

Об отмене постановления администрации муниципального
 района «Могочинский район» №427 от 25.08.2015 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Могочинский район»

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 25 августа 2015 года № 427 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального района «Могочинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин